

BULKYSOFT COMFORT ECO RĘCZNIK W ROLI 2w, 60 m. /9 rolek/ BULKYSOFT COMFORT ECO RĘCZNIK W ROLI 2w, 60 m. /9 rolek/

cena: 122,70 PLN



Opis słownikowy

Producent	BULKYSOFT
Wysyłka	24 godzin

Opis produktu

Ręcznik papierowy w roli centralnego dozowania mini BulkySoft Comfort De-inked, 2 warstwy, kolor biały, celuloza z recyklingu, długość 60m, 9 rolek/op

Ręcznik mini w roli centralnego dozowania firmy Bulkysoft dopasowany jest do dozowników tej samej firmy. Stworzony z dwóch warstw wytrzymałego, ale jednocześnie miękkiego i delikatnego papieru, wykonanego z celulozy z dodatkiem celulozy z recyklingu. Można korzystać z niego bez ograniczeń lub dozować listek po listku. Posiada perforacje, które umożliwiają łatwe odrywanie części ręcznika. Świetnie nadaje się do wycierania rąk oraz innych przedmiotów. Nie pozostawia śladów i nie roluje się podczas użytkowania. Przeznaczony do miejsc o małym natężeniu ruchu. Wszystkie ręczniki w roli firmy Bulkysoft de-inkes posiadają certyfikat dopuszczający produkt do kontaktu z żywnością i certyfikat Ecolabel.

Dlaczego produkty COMFORT BulkySoft są ekologiczne?

Dlatego, że do produkcji użyto mniej czystej celulozy, wykorzystano materiał wtórny (selekcjonowaną celulozę pochodzącą z recyklingu i odpadów wytworzonych w czasie produkcji celulozowych produktów).

Przy wytworzeniu produktów EKO w samym procesie produkcyjnym:

zużyto o 25% mniej energii,
75% mniej wody
zdecydowanie mniej wyemitowano CO₂,
opakowania foliowe przeznaczone są do recyklingu.
Bądź EKO, kupuj i używaj produkty EKOLOGICZNE

BulkySoft to włoska marka, oferująca najwyższej jakości produkty higieniczne i ekologiczne w trzech grupach: produkty BulkySoft wykonane z czystej celulozowej, BulkySoft Comfort de-inked produkty celulozowe z dodatkiem celulozy z recyklingu oraz produkty Havana Forte wykonane z materiału pochodzącego z najnowszej technologii przetwarzającej kartony tekturowe w mocny, chłonny i higieniczny papier.

W ofercie produktów BulkySoft są dostępne ręczniki papierowe, papiery toaletowe, czyściwa przemysłowe, chusteczki higieniczne, serwetki gastronomiczne, podkłady medyczne oraz dozowniki, podajniki, dyspensery. Produkty BulkySoft produkowane są z wysokiej jakości surowców, starannie selekcjonowanych, co ma ogromne znaczenie na zmniejszenie zużycia i ograniczenie kosztów zakupu. Posiadają niezbędne certyfikaty, w tym również certyfikat ISEGA, który dopuszcza produkt do kontaktu z żywnością. Oferta BulkySoft skierowana jest do wielu branż, w tym Horeca, przemysł, biura, lecznictwo itd, a szeroka gama produktów umożliwia idealne dopasowanie do potrzeb firmy czy przedsiębiorstwa.

To marka produktów EKOLOGICZNYCH produkowana zgodnie z równoważonym rozwojem, doceniona Złoty Laurem Klienta w 2020 roku w kategorii ekologiczne i ekonomiczne rozwiązania dla instytucji i biznesu oraz wyróżnieniem Marka EKO 2021. Wybierając te produkty chronisz zasoby naturalne i realnie wpływasz na ochronę środowiska.

- SKU: TOW014628
- Grupa produktów: Artykuły higieniczne
- Stawka podatku: VAT 23%

Galeria

